Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Нижегородской области от 13 августа

2019 г. № 570 «Об утверждении Порядка предоставления из областного
бюджета субсидии на возмещение выпадающих доходов, связанных с
предоставлением коммунальной услуги по обращению с твердыми
коммунальными отходами отдельным категориям граждан»;

постановление Правительства Нижегородской области от 2 июля
2020 г. № 528 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 13 августа 2019 г. № 570»;

постановление Правительства Нижегородской области от 17 ноября
2021 г. № 1046 «О внесении изменения в Порядок предоставления из
областного бюджета субсидии на возмещение выпадающих доходов,
связанных с предоставлением коммунальной услуги по обращению с
твердыми коммунальными отходами отдельным категориям граждан,
региональным операторам по обращению с твердыми коммунальными
отходами, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской
области от 13 августа 2019 г. № 570»;

постановление Правительства Нижегородской области
от 11 сентября 2023 г. № 825 «О внесении изменений в постановление
Правительства Нижегородской области от 13 августа 2019 г. № 570»;

2
постановление Правительства Нижегородской области от 25 декабря

2023 г. № 1103 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 13 августа 2019 г. № 570»;

постановление Правительства Нижегородской области от 7 августа
2024 г. № 450 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 13 августа 2019 г. № 570».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев